UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Thực hiện giảng dạy và nghiên cứu khoa học đối với viên chức làm công tác hành chính có trình độ Thạc sĩ

(Thực hiện theo Quyết định số 31/QĐ-HĐTr(TC) ngày 07/12/2020 của

Hội đồng trường Đại học Thủ Dầu Một)
Kính gửi:
· Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Thủ Dầu Một;
· Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Tôi tên là:…………………………….……...........Nam, nữ:......................
Ngày sinh:………………Dân tộc:…....................Tôn giáo:……...............
Số CMND: ……………..Ngày cấp: ……................Nơi cấp: ……….........
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………
Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………………
Học hàm, Học vị:……………………Đơn vị công tác: …………………...
Điện thoại di động:…………………..Điện thoại nhà riêng: ……………..

Tôi cam kết thực hiện nghĩa vụ giảng dạy và nghiên cứu khoa học trong năm học đối với viên chức hành chính có trình độ Thạc sĩ tại trường Đại học Thủ Dầu Một, cụ thể như sau:

- Tham gia giảng dạy đủ 45 giờ chuẩn/năm học.

- Có 01 bài báo đăng tạp chí khoa học Đại học Thủ Dầu Một hoặc tạp chí khác đạt 0.25 điểm/năm học.

Trường hợp không thực hiện đúng cam kết nêu trên, tôi xin chấp nhận mức thu nhập tương ứng với vị trí việc làm ở trình độ đại học theo Quyết định số 31/QĐ-HĐTr(TC) ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường Đại học Thủ Dầu Một và hoàn trả lại Nhà trường mức thu nhập chênh lệch đã nhận./.
   Bình Dương, ngày……tháng…… năm …...
	Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị
	       Người cam kết

PAGE